КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2024 года № 51-о/д

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗОВ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы комитета Ленинградской области:
- от 14 ноября 2017 года N 55-од "Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Лужского муниципального района и Лужского городского поселения Лужского муниципального района";
- от 14 ноября 2018 года N 47-од "О внесении изменений в приказ от 14 ноября 2017 года N 55-од "Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Лужского муниципального района и Лужского городского поселения Лужского муниципального района".
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов – начальника отдела доходов и казначейского исполнения бюджета.

[bookmark: _GoBack]

Председатель комитета финансов                                                         Ю.Б. Кудрявцева